大県人教第245号
2026年1月16日

各市町村教育委員会
教育長　様

[bookmark: _Hlk200099055]（公社）大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
会　長　　桜木　雅章
（公印省略）

[bookmark: _Hlk137626740][bookmark: _Hlk204323008]２０２５年度　公益社団法人大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
第1回出前オープン講座の開催について（依頼）

皆様におかれましては、平素より大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸事業に対しましてご尽力くださり、心から感謝申し上げます。
さて、標記の講座を下記のとおり開催いたします。つきましてはご多用中と存じますが、貴所属職員及び貴管内学校所属職員の出席にご配慮くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記
[bookmark: _Hlk159227951]
[bookmark: _Hlk201140952][bookmark: _Hlk155356996][bookmark: _Hlk218668631]　１． 日　時　　2026年２月17日（火）19時～20時30分

２． 場　所　　日出町中央公民館
〒879-1506 大分県速見郡日出町３８９１−２TEL0977－72－8608

[bookmark: _Hlk219451680]３． 講　師           徳田　靖之さん
演題　「ハンセン病問題は過去のこと？～コロナ禍で照らされた人権侵害の本質～」

４．参加者　日出町町民、県人教会員、及び県民 希望者

5．その他　会員で参加希望者は、2月12日(木)までにFAX送信表にて県人教　まで申し込み下さい。
以上

	[bookmark: _Hlk121386890]大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
	TEL 097－556－1012
担当者　　橋本　淳子　E-mail　kenkyu4@kjkoita.jp

大県人教第246号
2026年1月16日

所属長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　（公社）大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
会　長　　桜木　雅章
（公印省略）

	２０２５年度　公益社団法人大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
第1回出前オープン講座の開催について（依頼）

皆様におかれましては、平素より大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸事業に対しましてご尽力くださり、心から感謝申し上げます。
さて、標記の講座を下記のとおり開催いたします。つきましてはご多用中と存じますが、貴所属職員及び貴管内学校所属職員の出席にご配慮くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

　　１． 日　時　　2026年２月17日（火）19時～20時30分

２． 場　所　　日出町中央公民館
〒879-1506 大分県速見郡日出町３８９１−２TEL0977－72－8608

３． 講　師           徳田　靖之さん
演題　「ハンセン病問題は過去のこと？～コロナ禍で照らされた人権侵害の本質～」

４．参加者　日出町町民、県人教会員、及び県民 希望者

5．その他　会員で参加希望者は、2月12日(木)までにFAX送信表にて県人教　まで申し込み下さい。

以上

	[bookmark: _Hlk204323087]大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
	TEL 097－556－1012
担当者　　橋本　淳子　E-mail　kenkyu4@kjkoita.jp

大県人教　第247号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2026年1月16日
　　　　　　　　様
（公社）大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
会　長　　桜木　雅章
（公印省略）

　　２０２５年度　公益社団法人大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
第1回出前オープン講座の開催について（依頼）

皆様におかれましては、平素より大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸事業に対しましてご尽力くださり、心から感謝申し上げます。
さて、標記の講座を下記のとおり開催いたします。つきましてはご多用中と存じますが、貴所属職員及び貴管内学校所属職員の出席にご配慮くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

　１． 日　時　　2026年２月17日（火）19時～20時30分

２． 場　所　　日出町中央公民館
〒879-1506 大分県速見郡日出町３８９１−２TEL0977－72－8608

 ３． 講　師           徳田　靖之さん
演題　「ハンセン病問題は過去のこと？～コロナ禍で照らされた人権侵害の本質～」

４．参加者　日出町町民、県人教会員、及び県民 希望者

5．その他　会員で参加希望者は、2月12日(木)までにFAX送信表にて県人教　まで申し込み下さい。
		以上

	大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
	TEL 097－556－1012
担当者　　橋本　淳子　E-mail　kenkyu4@kjkoita.jp

FＡＸ送信表

２０２５年度 大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
第1回出前オープン講座（１９：００～）　参加申込

研究会名（　　　　　　　　　　　　　　　）
	所　属
	なまえ

。

＊2月12日（木）までにＦＡＸでご提出ください
ＦＡＸ　０９７－５５６－０８６４